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Pierwsza faza grupowa 
 
GRUPA A 

 
 

Drużyna UŁ Łódź 
WSG 

Bydgoszcz 
SGH 

Warszawa 
WUM 

Warszawa 
punkty 

bramki 
(bilans) 

miejsce 

UŁ Łódź 
 

6:3 2:0 7:1 9 
15:4 
(+11) 

I 

WSG 
Bydgoszcz 

3:6 
 

12:1 18:0 6 
33:7 
(+26) 

II 

SGH 
Warszawa 

0:2  1:12  5:1 3 
6:15 
(-9) 

III 

WUM 
Warszawa 

1:7 0:18 1:5  0 
2:29 
(-27) 

IV 

 
 
 
 

mecz nr 7  mecz nr 9 

WUM Warszawa 1:5 SGH Warszawa  UŁ Łódź 6:3 WSG Bydgoszcz 

 Chrzanowska 
  

  Kamuda  

 Wosek  

 Łoś  

 Janiak  
 

  Rędzia 

 Gąsieniec 

 Zieniewicz 
 
 
 
  

  Stasiak  

 Majda  
 

 
 
 

mecz nr 17  mecz nr 19 

UŁ Łódź 7:1 WUM Warszawa  SGH Warszawa 12:1 UMe Łódź 

  Rędzia 

  Gąsieniec 

 Jaroszewska 

  Chrzanowska  
 

   Majda 

 Stasiak 

 Sudyk 

 Glinka 

 Klepatska 

  Świątek 

  Andrzejewska 

 (sam) Wosek 

  Janiak  
 

 
 



 
 

 
 

 

mecz nr 26  mecz nr 28 

WSG Bydgoszcz 18:0 WUM Warszawa  SGH Warszawa 0:2 UŁ Łódź 

 Majda 
  Glinka 

  Rosińska 

 Klepatska 

 Sudyk 

 Stasiak 

 Helinska 

 Świątek 

 Piechocka 

 (sam) Bieniek 

       Rędzia  
 

 
 
 
 
 
 

GRUPA B 
 
 

Drużyna 
UWM 

Olsztyn 
UKW 

Bydgoszcz 
UMK Toruń PG Gdańsk punkty 

bramki 
(bilans) 

miejsce 

UWM 
Olsztyn  

7:1 5:1 6:0 9 
18:2 
(+16) 

I 

UKW 
Bydgoszcz 

1:7 
 

5:5 5:2 4 
11:14 
(-3) 

III 

UMK Toruń 1:5  5:5  3:0 4 
9:10 
(-1) 

II 

PG Gdańsk 0:6 2:5 0:3  0 
2:14 
(-12) 

IV 

 
 

 
mecz nr 6  mecz nr 8 

UWM Olsztyn 6:0 PG Gdańsk  UKW Bydgoszcz 5:5 UMK Toruń 

 Łapińska 

  Rosiak 

  Mazurkiewicz 

  Silny 

    Zabłotna 

 Chruściel 

 Motylska 

 (sam) Andryszewska 

  Szymanek  

 Andryszewska  

 Nowicka  

 Gabryszewska  

 



 
 

 
 

 

mecz nr 14  mecz nr 16 

PG Gdańsk 0:3 UMK Toruń  SGGW Warszawa 7:1 PW Warszawa 

   Gul  

 Nowicka  

 Andryszewska  

  Mazurkiewicz 

 Silny 

 Cwalińska 

 Łapińska 

 Dąbrowska 

  Chruściel  
 

 
 
 

mecz nr 23  mecz nr 25 

UKW Bydgoszcz 5:2 PG Gdańsk  UMK Toruń 1:5 UWM Olsztyn 

 Motylska 

 Bielik 

  Kulla    Gul   Łopińska  

 Silny  

 Mazurkiewicz  

 Kałużna  

 
 
 
 

 
GRUPA C 

 
 

Drużyna UG Gdańsk 
SGGW 

Warszawa 
PP Poznań 

PW 
Warszawa 

punkty 
bramki 
(bilans) 

miejsce 

UG Gdańsk 
 

6:0 9:0 5:1 9 
20:1 
(+19) 

I 

SGGW 
Warszawa 

0:6 
 

8:1 4:2 6 
12:9 
(+3) 

II 

PP Poznań 0:9 1:8   1:1 1 
2:18 
(-16) 

IV 

PW 
Warszawa 

1:5 2:4 1:1  1 
4:10 
(-6) 

III 

 
 
 
 



 
 

 
 

 
mecz nr 3  mecz nr 5 

SGGW Warszawa 4:2 PW Warszawa  PP Poznań 0:9 UG Gdańsk 

 Stawicka 

 Pochroń 

 Gołębiowska 
 

  Kolczyńska  

 Konobrodzka  
 Bernat 
 Koprowska 
 

    Zawistowska  

 Pawlikowska  

 Wudarczyk  

 Sowińska  

 Urbanowicz  

 Budzisz  

 Jargieło  

 Pawłowska  

 Bednarska (sam) 

 
 
 
 
 

mecz nr 13  mecz nr 15 

UG Gdańsk 5:1 PW Warszawa  SGGW Warszawa 8:1 PP Poznań 

 Pawłowska 
 Pawlikowska 

 Zawistowska 

 (sam) Kolczyńska 

  Czarnul    Stawicka 

 Jaworska 

 Golińska 

 Pochroń 
Gołębiowska 

  Drozdowska  

 
 
 
 

mecz nr 22  mecz nr 24 

PW Warszawa 1:1 PP Poznań  UG Gdańsk 6:0 SGGW Warszawa 

 Kolczyńska 
 

  Gałecka    Pawłowska 

 Urbanowicz 

 Harkot 

 Sowińska 

  

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

GRUPA D 
 

 

Drużyna UAM Poznań 
UW 

Warszawa 
PŁ Łódź punkty 

bramki 
(bilans) 

miejsce 

UAM Poznań 
 

4:0 6:1 6 
10:1 
(+9) 

I 

UW 
Warszawa 

0:4 
 

2:1 3 
2:5 
(-3) 

II 

PŁ Łódź 1:6 1:2   0 
2:8 
(-6) 

III 

 
 

mecz nr 2  mecz nr 10 

UW Warszawa 2:1 PŁ Łódź  UAM Poznań 4:0 UW Warszawa 

 Jarzyna    

 Bińczyk  

  Terka  
 Hase 

  Sawicka 

 Czudzińska 

  

 
 

mecz nr 18 

PŁ Łódź 1:6 UAM Poznań 

 Toczek 
 

  Zając   

 Czudzińska  

 Ostrowska  

 Ładniak  

 Sawicka  

 
 
 

GRUPA E 
 

Drużyna 
AWF 

Poznań 
UMe Łódź 

ZUT 
Szczecin 

punkty 
bramki 
(bilans) 

miejsce 

AWF 
Poznań  

2:1 6:2 6 
8:3 
(+5) 

I 

UMe Łódź 1:2 
 

1:0 3 
2:2 
(0) 

II 

ZUT 
Szczecin 

2:6 0:1   0 
2:7 
(-5) 

III 



 
 

 
 

 
mecz nr 1  mecz nr 11 

UMe Łódź 1:0 ZUT Szczecin  AWF Poznań 2:1 UMe Łódź 

 Najdyhor 
  

    Ratajczak 

 Wiza  

  Pituch  
 

 
mecz nr 21 

ZUT Szczecin 2:6 AWF Poznań 

 Lehmann 

 Niesterowicz 
  

  Modrzejewska  

 Szukalska  

 Brzykcy  

 Chojecka  

 
 
 

GRUPA F 
 

Drużyna 
USz 

Szczecin 
AWF 

Warszawa 
AWFiS 
Gdańsk 

punkty 
bramki 
(bilans) 

miejsce 

USz 
Szczecin  

2:4 0:0 2 
2:4 
(-2) 

III 

AWF 
Warszawa 

4:2 
 

2:2 4 
6:4 
(+2) 

I 

AWFiS 
Gdańsk 

0:0 2:2   2 
2:2 
(0) 

II 

 
 

mecz nr 4  mecz nr 12 

AWF Warszawa 2:2 AWFiS Gdańsk  USz Szczecin 2:4 AWF Warszawa 

 Waszczuk 

 Marciszewska 
 

  Brzycka  

 Drewa  
 

  Petrus 

 Surmiak 
 

  Pokraśniewicz  

 Jałocha  

 Waszczuk  

 
mecz nr 20 

AWFiS Gdańsk 0:0 USz Szczecin 

Drewa      

 



 
 

 
 

Druga faza grupowa 
 

GRUPA X 
 

Drużyna UŁ Łódź 
AWF 

Poznań 
SGGW 

Warszawa 
punkty 

bramki 
(bilans) 

miejsce 

UŁ Łódź 
 

5:3 3:2 6 
8:5 
(+3) 

I 

AWF 
Poznań 

3:5 
 

0:1 0 
3:6 
(-3) 

III 

SGGW 
Warszawa 

2:3  1:0  3 
3:3 
(0) 

II 

 
 

mecz nr 30  mecz nr 36 

AWF Poznań 0:1 SGGW Warszawa  UŁ Łódź 5:3 AWF Poznań 

   Stawicka    Gąsieniec 

 Rędzia 
 

  Wiza  

 Szukalska  
 Brzykcy 

 
mecz nr 40 

AWF Poznań 2:3 SGGW Warszawa 

 Pochroń   Rędzia  

 Gąsieniec  

 Bąbel  

 
 

GRUPA Y 
 

Drużyna 
UWM 

Olsztyn 
AWF 

Warszawa 
UW 

Warszawa 
punkty 

bramki 
(bilans) 

miejsce 

UWM 
Olsztyn  

3:1 0:1 2 
3:2 
(+1) 

II 

AWF 
Warszawa 

1:3 
 

2:4 0 
3:7 
(-4) 

III 

UW 
Warszawa 

1:0 4:2   4 
5:2 
(+3) 

I 

 



 
 

 
 

 
mecz nr 27  mecz nr 31 

AWF Warszawa 2:4 UW Warszawa  UWM Olsztyn 3:1 AWF Warszawa 

 Marciszewska 

 Mauryc 
 

  Jarzyna  

 Rębić  

 Bińczyk  

  Silny 

 Łapińska 
 

  Jałocha  
 Bartman 

 
mecz nr 35 

UW Warszawa 1:0 UWM Olsztyn 

 Przybyłkowicz   

 
 
 
 

GRUPA Z 
 
 

Drużyna UG Gdańsk 
WSG 

Bydgoszcz 
UMe Łódź punkty 

bramki 
(bilans) 

miejsce 

UG Gdańsk 
 

4:0 5:0 6 
9:0 
(+9) 

I 

WSG 
Bydgoszcz 

0:4 
 

9:1 3 
9:5 
(+4) 

II 

UMe Łódź 0:5  1:9  0 
1:14 
(-13) 

III 

  
 
 

mecz nr 32  mecz nr 38 

WSG Bydgoszcz 9:1 UMe Łódź  UG Gdańsk 4:0 WSG Bydgoszcz 

 Piechocka 

 Glinka 

 Majda 

 Klepatska 

 Oleksiak 

 Helinska 

 Świątek 

 Andrzejewska 

  Bajda  
 

  Urbanowicz 

 Sowińska 

 (sam) Sudyk 

  Glinka  



 
 

 
 

 
mecz nr 41 

UMe Łódź 0:5 UG Gdańsk 

 Przybyłkowicz 
 

  Zawistowska  

 Budzisz  

 Sowińska  

 Skrobek (sam)  

 
 
 

GRUPA W 
 
 

Drużyna 
UAM 

Poznań 
UMK Toruń 

AWFiS 
Gdańsk 

punkty 
bramki 
(bilans) 

miejsce 

UAM 
Poznań  

9:0 6:0 6 
15:0 
(+15) 

I 

UMK Toruń 0:9 
 

0:3 0 
0:12 
(-12) 

III 

AWFiS 
Gdańsk 

0:6 3:0   3 
3:6 
(-3) 

II 

 
 
 

mecz nr 24  mecz nr 33 

UMK Toruń 0:3 AWFiS Gdańsk  UAM Poznań 9:0 UMK Toruń 

  Drewa  

Giec  
 

  Zając 

 Sawicka 

 Ostrowska 

 Kownacka 

 Sutkowska 

  

 
mecz nr 37 

AWFiS Gdańsk 0:6 UAM Poznań 

  Zając  

Ładniak  

 
 



 
 

 
 

GRUPA Q (o miejsca 13-17) 
 
 

Drużyna 
SGH 

Warszawa 
PW 

Warszawa 
ZUT 

Szczecin 
punkty 

bramki 
(bilans) 

miejsce 

SGH 
Warszawa  

0:2 2:0 3 
2:2 
(0) 

III 

PW 
Warszawa 

2:0 
 

1:3 3 
3:3 
(0) 

II 

ZUT 
Szczecin 

0:2 3:1   3 
3:3 
(0) 

I 

 
W celu wyłonienia zwycięzcy grupy Q rozegrano rzuty karne (mecz nr 58) 

 
 

mecz nr 34  mecz nr 39 

PW Warszawa 1:3 ZUT Szczecin  SGH Warszawa 0:2 PW Warszawa 

 Bernat   Szymańska  

 Klag  

    Konobrodzka  

 Koprowska  

 
mecz nr 42  mecz nr 58 – rzuty karne 

ZUT Szczecin 1:3 SGH Warszawa  ZUT Szczecin 8:7 PW Warszawa 

   Janiak      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

GRUPA R (miejsca 13-17) 
 
 

Drużyna 
UKW 

Bydgoszcz 
PŁ Łódź 

USz 
Szczecin 

punkty 
bramki 
(bilans) 

miejsce 

UKW 
Bydgoszcz  

5:5 0:2 1 
5:7 
(-2) 

III 

PŁ Łódź 5:5 
 

2:3 1 
7:8 
(-1) 

II 

USz 
Szczecin 

2:0 3:2   6 
5:2 
(+3) 

I 

 
 

mecz nr 44  mecz nr 48 

PŁ Łódź 2:3 USz Szczecin  UKW Bydgoszcz 5:5 PŁ Łódź 

Podżunas 

 Terka 

  Czerwińska  

 Bojaczuk  
 Piotrowska  

  Chruściel 

 Motylska 

 Zabłotna 

  Stempel  

 Maciaszczyk  

 Terka  

 
 

mecz nr 52 

USz Szczecin 2:0 UKW Bydgoszcz 

 Tarnowska 

 Surmiak 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Faza pucharowa 
 
 

PÓŁFINAŁY 
 
 

mecz nr 47  mecz nr 49 

UŁ Łódź 1:0 UAM Poznań  UW Warszawa 1:2 UG Gdańsk 

 Rędzia 
Gąsieniec 

    Chmielewska   Zawistowska  

 Pawlikowska  

 
 
 

MECZ O III MIEJSCE 
 
 

mecz nr 55   

UAM Poznań 4:1 UW Warszawa     

 Zając 

 Sawicka 

  Jarzyna  
 

    

 
 
 

FINAŁ 
 
 

mecz nr 31   

UŁ Łódź 1:1 UG Gdańsk     

 Rędzia 1:2 
karne 

 Zawistowska      

 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

MIEJSCA V – VIII 
 

mecz nr 43  mecz nr 45 

SGGW Warszawa 0:0 AWFiS Gdańsk  UWM Olsztyn 1:7 WSG Bydgoszcz 

 0:2 
karne 

   (sam) Sudyk 
 

  Majda  

 Stasiak  

 Klepatska  

 Oleksiak  

 
 
 

MECZ O VII MIEJSCE 
 
 

mecz nr 51   

SGGW Warszawa 0:0 UWM Olsztyn     

 2:3 
karne 

     

 
 
 

MECZ O V MIEJSCE 
 
 

mecz nr 53   

WSG Bydgoszcz 5:0 AWFiS Gdańsk     

 Majda 

 Sudyk 

 Andrzejewska 

 Klepatska 

      

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

MIEJSCA IX – XII 
 
 

mecz nr 46  mecz nr 50 

AWF Poznań 5:0 UMK Toruń  AWF Warszawa 12:1 UMe Łódź 

 Modrzejewska 

 Wiza 

 Turbańska 

    Pokraśniewicz 

 Frączek 

 Mauryc 
 Marciszewska 

 Bartman 
 Waszczuk 
 Wietrzyk 

  Bajda  
 

 
 
 

MECZ O XI MIEJSCE 
 
 
 

mecz nr 54   

UMK Toruń 0:1 UMe Łódź     

   Najdyhor      

 
 
 

MECZ O IX MIEJSCE 
 
 
 

mecz nr 56   

AWF Poznań 1:3 AWF Warszawa     

 Modrzejewska   Mauryc  

 Waszczuk  

    

 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

Tabela najlepszych strzelczyń 
 
 

1. Karolina Majda (WSG Bydgoszcz) – 15 bramek 

2. Anna Rędzia (UŁ Łódź) – 13 bramek 

3. Alicja Zając (UAM Poznań) – 10 bramek 

 

 

 

Bramkarka turnieju 
 

Dominika Dewicka (UAM Poznań) 

 

 

 

MVP turnieju 
 

Paula Zawistowska (UG Gdańsk) 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA 

 
 

1.  Uniwersytet Gdański 

2.  Uniwersytet Łódzki  

3.  Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

4.  Uniwersytet Warszawski  

5.  Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy  

6.  Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku 

7.  Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie  

8.  Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie   

9.  Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie 

10.  Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu 

11.  Uniwersytet Medyczny w Łodzi  

12.  Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

13.  Uniwersytet Szczeciński 

13. Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie 

15. Politechnika Łódzka 

15.  Politechnika Warszawska 

17.  Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

17. Szkoła Główna Handlowa 

19-21. Politechnika Gdańska 

19-21. Politechnika Poznańska 

19-21. Warszawski Uniwersytet Medyczny 

  

 
 
 
Brak kar przechodzących na turniej finałowy. 



 
 

 
 

UCZESTNICY AMP 
 

Akademia Wychowania Fizycznego 
w Warszawie 

 Akademia Wychowania Fizycznego 
w Poznaniu 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Auguścik Weronika 
Bartman Justyna 
Chaber Wiktoria 
Frączek Natalia 
Jałocha Anna 

Krajewska Adrianna 
Marciszewska Aleksandra 

Mauryc Katarzyna 
Pokraśniewicz Paulina 

Samołyk Klaudia 
Sawczak Klaudia 
Waszczyk Daria 
Wiatrzyk Julia 

Wyrzykowska Maria 

 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Adamska Paulina 
Brzykcy Anita 

Chojecka Aleksandra 
Lewicka Angelika 

Makowska Małgorzata 
Modrzejewska Natalia 

Penier Agnieszka 
Ratajczak Agata 

Skorecka Roksana 
Sygit Agnieszka 

Szukalska Aleksandra 
Turbańska Patrycja 
Wasiewicz Maria 

Wiza Karolina 

 
 

Politechnika Łódzka  Uniwersytet Łódzki 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Gierach Małgorzata 
Hase Agnieszka 
Kirtiklis Joanna 

Krupa Weronika 
Kuchta Lena 

Maciaszczyk Diana 
Marszałek Justyna 
Motyl Weronika 
Podżunas Kinga 

Siadaczko Patrycja 
Stempel Maria 

Sutowicz Michalina 
Terka Milena 

Toczek Izabela 

 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Andrzejewska Aleksandra 
Bąbel Klaudia 

Dobrowolska Agnieszka 
Dudek Katarzyna 

Gardzielewska Jagoda 
Gąsieniec Dominika 

Graczyk Natalia 
Jaroszewska Marlena 

Kubiak Karolina 
Prusińska Maja 

Radzikowska Karolina 
Rędzia Anna 

Zajączkowska Katarzyna 
Zieniewicz Wiktoria 

 
 

Politechnika Poznańska  Warszawski Uniwersytet Medyczny 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Bednarska Natalia 
Drozdowska Izabela 

Gałecka Rozalia 
Hrysiukowicz Weronika 

Miernik Julia 
Mujta Katarzyna 
Suchocka Marta 

 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Bieniek Julia 
Chrzanowska Alicja 
Hejnosz Aleksandra 

Leonik Marianna 
Mrozik Dominika 

Piróg Anna 
Trzaska Alicja 

 



 
 

 
 

Politechnika Gdańska  Uniwersytet Gdański 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Chełkowska Marta 
Dąbrowska Maria 

Dziewanowska Julia 
Gienieczko Aleksandra 

Juchum Agnieszka 
Kot Patrycja 

Kulla Ewelina 
Maciejewska Julia 
Pokojska Martyna 

Szybkowska Dominika 
Tessmer Katarzyna 

Wojciechowska Monika 
Wysocka Julia 

Żółtowska Klaudia 

 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Budzisz Paulina 
Ciesielska Malwina 
Dziadura Weronika 

Dziurdź Wiktoria 
Harkot Magdalena 

Jargieło Julia 
Pawlikowska Karolina 

Pawłowska Izabela 
Sowińska Lidia 
Słowy Wiktoria 

Urbanowicz Natalia 
Wieżynis Weronika 
Wudarczyk Iwona 
Zawistowska Paula 

 
 

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w 
Olsztynie 

 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Cwalińska Oliwia 
Dąbrowska Weronika 
Dąbrowska Martyna 
Gralewska Natalia 
Kałużna Katarzyna 

Kojadyńska Aleksandra 
Konopka Wiktoria 

Mazurkiewicz Paulina 
Rojek Aleksandra 
Rosiak Adrianna 

Silny Oliwia 
Szymańska Karolina 
Wasilewska Agata 
Łapińska Natalia 

 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Czarnecka Magdalena 
Koryszko Klaudia 
Kotus Dominika 
Kozerska Natalia 

Kozicka Julia 
Mańka Wiktoria 

Markiewicz Tamira 
Najdyhor Julia 
Okoń Natalia 

Pajestka Diana 
Pituch Anna 
Racisz Kinga 

Skrobek Ksenia 
Bajda Julia 

 
 

Uniwersytet Szczeciński  Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Biskupska Marcelina 
Bojaczuk Monika 

Czerwińska Sandra 
Kaszewska Oktawia 

Petrus Dagmara 
Piotrowska Katarzyna 
Siudowska Oktawia 

Surmiak Joanna 
Szafrańska Kamila 

Tarnowska Katarzyna 
Trzcińska Patrycja 

 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Andryszewska Magdalena 
Gabryszewska Natalia 

Gruczyk Martyna 
Gul Daria 

Lisiewska Kinga 
Matelska Katarzyna 

Nowicka Karolina 
Siuda Klaudia 

Strzałkowska Zuzanna 
Szymanek Patrycja 
Ziółkowska Paulina 



 
 

 
 

 
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu 
 Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Czudzińska Laura 
Dewicka Dominika 
Kownacka Agata 
Laskowska Anna 

Michalska Katarzyna 
Ostrowska Eliza 

Sawicka Zuzanna 
Śliwińska Zofia 

Sutkowska Patrycja 
Zając Alicja 

Ładniak Małgorzata 
Ławniczak Martyna 

 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Andrzejewska Weronika 
Glinka Agnieszka 

Helinska Weronika 
Klepatska Olena 
Majda Karolina 

Oleksiak Paulina 
Piechocka Alicja 
Rosińska Kamila 

Stasiak Aleksandra 
Sudyk Aleksandra 
Świątek Patrycja 

Witczak Aleksandra 

 
 

Uniwersytet Warszawski  Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w 
Bydgoszczy 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Białek Antonina 
Bińczyk Kornelia 

Chmielewska Martyna 
Górnikowska Hanna 

Jarzyna Emilia 
Makarska Anna 

Przybyłkowicz Julia 
Rębiś Maja 

Tomczak Joanna 
Zenkiewicz Zuzanna Zofia 

 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Arkuszewska Weronika 
Bielik Wiktoria 

Chruściel Karolina 
Kwaśniewska Marta 

Lewicka Kamila 
Motylska Aleksa 

Raźna Amelia 
Sadowska Dorota 

Szadłowska Weronika 
Zabłotna Justyna 

 
 

Akademia Wychowania Fizycznego i Sportu 
w Gdańsku 

 Zachodniopomorski Uniwersytet 
Technologiczny w Szczecinie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Drewa Karolina 
Formelia Monika 

Giec Anna 
Grunwald Natalia 
Krygier Wiktoria 
Mach Martyna 

Maślanka Wiktoria 
Przytuła Nikola 
Witczak Julia 

Zubrzycka Aleksandra 
Łobocka Weronika 

 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Czerwonka Barbara 
Kaczor Klaudia 
Klag Roksana 

Kolesińska Aleksandra 
Lehmann Sandra 

Niesterowicz Beata 
Niełacna Julia 
Rucińska Eliza 

Szymańska Patrycja 
Wilanowska Weronika 

 
 
 



 
 

 
 

Politechnika Warszawska  Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w 
Warszawie 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Bernet Rozalia 
Brzezińska Gabriela 

Czarnul Patrycja 
Kolczyńska Julia 

Konobrodzka Izabela 
Koprowska Magda 

Lebuda Kinga 
Syzdół Julia 

Szydłowska Emilia 

 1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Borawska Justyna 
Dąbrowska Karolina 

Golińska Zuzanna 
Gołębiowska Agnieszka 

Gładysz Karolina 
Jaworska Katarzyna 
Krzyczkowska Julia 

Pochroń Agata 
Stawicka Eliza 

 
 

Szkoła Główna Handlowa w Warszawie  Politechnika Warszawska 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Gruchała Julia 
Janiak Magdalena 
Janiak Katarzyna 
Kamuda Karolina 

Muranowicz Patrycja 
Wosek Agnieszka 

Łoś Oliwia 
Orzechowska Agnieszka 

  
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 


